Handl., wzj j
niniejszem wszystkich wierzycieli rzeczo® J
massy, aby się stawili w ciągu dni 40*L
bądź osobiście, bądź przez pełnomocniku
przed syndykiem massy, aby mu oświadczył
z jakiego tytułu i co do jakiej summy
wierzycielami i aby mu oddali tytuły
wierzytelności, lub złożyli je w kancel&o
Warszawskiego Sądu Handlowego.

Warszawa, d. 26 Lipca (7 Sierpnia) 1894 r>

Jan Henryk Brunen
Adwokat Przysięgły

1063r (Długa Ne 34.)

z dniem 8 Lipca przeniesioną została na ul
Nowy-Świat JR 31, róg Chmielnej,

specjalnie przygotowuje uczniów do gi’ony
zjum.—Zapis kandydatów codziennie od
dżiny 9 ej zrana do 8-ej po południu.-'1,,
oddziału przygotowawczego przyjmowani
kandydaci, którzy ukończyli 7 lat; bez um1
jętności czytania i pisania.________ ________

§ JSu ./A. U d 1 Specjalna Fabryka, g

O nagrodzona medalami na wystawach europejskich i amerykańskich. Wyrób pierwsze- q

Sorzedaż tooiosa oa «gśiiijc& prrt Irt b if 53

■FELIKSA WARĘSKIEGO.
SKŁAD GŁÓWNY TŁOMACKIE Rr »

Snrzedaż detaiie«i» we wszystkich nerftoiseryaoh.

Dnia 28 Września (10 Października) 1894 r., odbędzie sig

w Białej-Cerkwi
(stacja kolei Fastowskiąj).

notrzebny chłopiec wiejski do usług w ksu-
T torze, umiejący cokolwiek czytać, pisać, pła
tny. Nowolipki 9—1. 29605

Potrzebna zdolna maszynistka do bielizny.
Chłodna 40, m. 15, Samborska. 2960 :